
Číslo 9 Ročník XXX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

4.–5.11. Soustředění – Markus Borggreve
9.–11.11. Svatomartinské hody
24.–26.11. Rybí hody
25.11. Výlov rybníka

ESHOP.GELTON.CZESHOP.GELTON.CZ

Největší nabídku regionální literatury
naleznete na

Na novém knižním e-shopu si můžete zakoupit regionální literaturu
z Kladenska, Slánska, Rakovnicka a Novostrašecka

Pokud jste zvědavi,
jaké knižní regionální novinky pro Vás připravujeme,
navštivte náš knižní eshop.gelton.cz
Tel.: 313 572 113, e-mail: gelton@gelton.cz

- encyklopedie
- Rakousko-Uhersko
- 1. světová válka
- 2. světová válka
- období 1945–1989
- příběhy ze současnosti
- kriminální případy
- záhady
- školství
- sport

Velké
podzimní slevy

KRÁLOVICKÉ RYBÍ SLAVNOSTI BUDOU LETOS
SPOJENÉ S VÝLOVEM MÍSTNÍHO RYBNÍKA

Ve  dnech 24. až 26. listopadu proběhnou v  Královicích, 
v areálu Jezdeckého centra Královický dvůr, Královické rybí 
slavnosti, spojené s výlovem rybníka Na Rybníčkách. Výlov 
královického rybníka budou již tradičně zajišťovat rybáři ze 
společnosti Arybaz, s.r.o. se sídlem ve Svárově, a návštěvníci 
této akce se mohou těšit i na další „doprovodné“ akce a hlav-
ně na výborné rybí speciality, či pokrmy.

Součástí Královických rybích 
slavností bude také ukázka tzv. 
pasování rybářským právem. 
Jde o starý rybářský obřad, kte-
rým je člověk přijímán do ce-
chu rybářského, a  vykonává 
se nejčastěji bě-
hem výlovů a  při 
rybářských slav-
nostech. Pasovaná 
osoba, nebo spíše 
osoby budou pat-
řičně „upraveny“ 
vodou, a  to tak, 
že budou vodou 
řádně polity, nebo 
přímo vhozeny 
do rybářské kádě. 
Nejen o tomto ry-
bářském obřadu 
jsem hovořil s baš-
týřem rybářství 
Arybaz, s.r.o., Da-
videm Radostou:

 z Pokolikáté 
budete rybník v  Královicích 
lovit?

Lovit zde budeme již po-
sedmé.

 z Kolik rybářů z vaší spo-
lečnosti bude lovit nádrž 
Na Rybníčkách?

Návštěvníci této akce mohou 
sledovat práci cca 12 až 14 loví-
cích rybářů.

 z Rybník budete lovit 25. 
listopadu. V jakou hodinu by 
měl výlov vrcholit?

Zátah provedeme po  osmé 

hodině. Jádření, vydávání ze 
sítě a třídění proběhne asi mezi 
9. až 12. hodinou.

 z Jakým způsobem budete 
královický rybník lovit?

Rybník lovíme na  podložní 
síť, kterou natahujeme na dno 
loviště den předem.

 z Jaké ryby by měly být 
v nádrži Na Rybníčkách, a ko-
lik metráků kapra a  ostat-
ních ryb byste mohli asi tak 
vylovit?

Základem je kapr, kterého 
vylovíme asi 10 až 14 me-
tráků. Z  vedlejších dru-
hů zde bude amur, lín 
a možná několik candá-
tů. Okrajově perlín os-
trobřichý, jelec jesen či 
bolen dravý. A jako pře-
kvapení možná několik 
kusů „putovních“ ryb, 
které se po  výlovu vždy 
vrací zpět.

 zRy b y  s e  b u d o u 
na hrázi rybníka i pro-
dávat. Jací kapři, o jaké 
hmotnosti, budou zde 
k prodeji?

Podle prubních odlovů 
to vypadá na rybu okolo 
3 kg, a možná i více. Pro-

dávat se bude i amur a lín.
 z Na hrázi rybníka by také 

mělo proběhnout tzv. pasová-
ní rybářským právem. Kdo by 

měl být pasován, a jak se těší 
na vodní „lázeň“?

To bych nechal jako překva-
pení, jak pro návštěvníky, tak 
pro pasované.

Velmi zajímavé zastavení 
čeká na návštěvníky Královic-
kých rybích slavností na  hrá-
zi nádrže Na Rybníčkách, kde 
Ondřej Slanina, který je šéf-

kuchařem v  restauraci Cha-
teau Svatý Havel v Praze – Krči 
a  taktéž v  hotelové restaura-
ci v  Tančícím domě, předve-
de v několika vstupech ukázky 
zpracování našich velmi chut-
ných sladkovodních ryb, včet-
ně filetování, a přípravu pokr-
mů z nich. 

Dokončení na straně 3

Na hrázi rybníka určitě nebude chybět muzika.

FO
TO

 L
. Š

EI
N

ER

K prodeji budou opravdu pěkní kapři.
FO

TO
 L

. Š
EI

N
ER

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný
Automechanik, Instalatér,

Truhlář, Zámečník,
Kuchař-číšník, Cukrář,

Prodavač, Strojírenské práce,
Stravovací služby

www.souslany.cz

souslany           312 522 286

Společnost AgroZZN, a.s.
hledá pracovníky na pozice:

► Laborantka/vážná
► Silomistr/Strojník
Nabízíme:
z silné zázemí stabilní společnosti z  zaměstnanecké benefity
Kontakt: vanickova@agrozzn.cz, +420 722 071 967



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. LiStoPadU 2023

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Náš filmový režisér; přidat lepením; praotec. – B. Špádová 
karta; ZAČÁTEK TAJENKY; model Fordu. – C. Vaječný pokrm; františkán. – D. 
Kvantové zesilovače; vzorec jodidu draselného; vzácnost. – E. Pučálkovic žirafa; 
sketa; násyp. – F. Africká země; setřít; tenisový dvorec. – G. Starší zájmeno; KO-
NEC TAJENKY; polní míra. – H. Plátěná přístřeší; škuby v obličeji; rodové svazy.

SVISLE: 1. Pádová otázka; americký herec (odpadlík). – 2. Povrchový důl; mi-
lenec. – 3. Obilnina; jméno bohatýra Muromce. – 4. Prvek značky Se; cizí muž-
ské jméno. – 5. Minulý den; nebe (angl.). – 6. Cesty vzduchem; odstranit vodou. 
– 7. Italská řeka; mořští tvorové. – 8. Touš; část úst. – 9. Značka aviváže; hlína na 
kořenech stromků. – 10. Být v nejistotě; zn. audiotechniky. – 11. Druh výšivky; 
sloní zub. – 12. Desetina litru; starogermánská litera. – 13. Jací (slov.); zničení 
najetím. – 14. Vazal; květiny.

Pomůcky: Ažura. Lamas. TDK.
Tajenka z minulého čísla: Čas ani blb nezastaví



2. listopadu 2023 plus – příjem inzerce a informace: 313 572 113 strana 3

4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km

KRÁLOVICKÉ RYBÍ SLAVNOSTI BUDOU LETOS
SPOJENÉ S VÝLOVEM MÍSTNÍHO RYBNÍKA
Dokončení na ze strany 1

Ještě před konáním Královic-
kých rybích slavností jsem On-
dřeje Slaninu požádal o krátký 
rozhovor:

 z Přestože gastronomii se 
věnujete dlouhá léta a dosáhl 
jste v ní nesporných úspěchů, 
tak se Vás dovolím zeptat, jak 
se cítíte řekněme silný při pří-
pravě pokrmů z ryb?

Vzhledem k  tomu, že na  jí-
delních lístcích našich restau-
rací jsou rybí pokrmy hojně za-
stoupené, a to jak z ryb sladko-
vodních, tak i mořských, a že 
jsem poměrně dlouhou dobu 
pracoval v čistě rybí restauraci, 
si dovolím tvrdit, že moje zku-
šenosti, co se týče zpracování 
ryb a přípravy rybích pokrmů, 
jsem opravdu bohaté.

 z Jak Vás vůbec Luděk Šofr, 
majitel Jezdeckého centra 
Královický dvůr, „našel“?

Luděk Šofr mě kontaktoval 
přes Karla Jonáka, kterého oba 
dva známe, a požádal mě, jest-

li bych návštěvníkům Královic-
kých rybích hodů nepředvedl 
nějaké ukázky zpracování ryb 
a přípravy pokrmů z nich, a já 
jsem mu hned vyhověl, proto-
že podobné akce dělám běžně 
a jsou pro mě nejen zábavné.

 z Ve svém stánku, na hrá-
zi nádrže Na Rybníčkách, ná-
vštěvníkům akce předvede-
te ukázky ze zpracování ryb, 
konkrétně candáta a  amura, 
a také přípravy nějakých chut-
ných pokrmů z  těchto dru-
hů našich ryb. Jak to bude asi 
vypadat?

Co se týče načasování této 
akce, tak já na hrázi královické-
ho rybníka budu mít svůj stá-
nek otevřený druhý den Krá-
lovských rybích hodů – 25. 
listopadu, kdy bude také pro-
bíhat výlov tohoto rybníka, 
a mezi 10. a 12. hodinou chci 
asi ve  třech zhruba půlhodi-
nových vstupech přítomným 
lidem ukázat, jak lze naše ryby, 
konkrétně candáta a  amura, 
jednoduše a  relativně rych-
le zpracovat, včetně filetování, 
a co, jaké chutné pokrmy, mo-
hou z těchto ryb připravit.

 z Proč jste si z  ryb, cho-
vaných v  královickém ryb-
níku, vybral zrovna candáta 
a amura?

Protože tyto druhy ryb 
jsou na  našem trhu dostup-
né a i přes velmi chutné maso 
v našich kuchyních dosti opo-
míjené. Candát má z  našich 
sladkovodních ryb asi nejchut-
nější maso, a lze ho vyfiletovat 
tak, že bude téměř bez kostí, 
a amur má taktéž velmi kvalit-
ní maso, a v našich kuchyních 
je to stále tak trochu podceňo-
vaná ryba. Což je velká škoda.

 z Jak je pracné, či složité fi-
letovat nějakou rybu, a kolik 
masa po  filetaci na  řekněme 
rybí kostře zůstane?

Když víte, jak na to, tak vyfi-
letovat se dá každá ryba, včet-
ně amura, což bych chtěl ná-
vštěvníkům Královických ry-
bích hodů také ukázat. Po  fi-
letaci zůstane na  rybí kostře 
cca 10 procent masa, ale někdy 
i méně. Záleží na druhu ryby.

Takže je vhodné tyto „zbyt-
ky“ dále zpracovat. Je možné 
uvařit rybí polévku, z nějakých 
dalších ořezů je možné vyrobit 
např. paštiky atp.

Na rybích specialitách si ná-
vštěvníci této akce mohou po-
chutnat po všechny tři dny krá-
lovických rybích slavností také 
v  restauraci, která je kousek 
od rybníka. Ti, kteří se rozhod-
nou zde hodovat, si mohou nej-
prve vybrat z několika předkr-
mů. Já osobně bych preferoval 
kapří hranolky se zelným salát-
kem s mrkví a zázvorem, ale ne-
pohrdl bych ani pečeným filát-
kem ze pstruha, které bude pl-
něné listovým špenátem a ser-
vírované s kaviárem a citrono-
vou pěnou, nebo královickými 
matesy s rozpečeným chlebem.

Před hlavním jídlem nemů-
žete opomenout polévku – za-
uzený rybí krém s tataráčkem 
ze pstruha. A pak si už může-
te pochutnat na hlavním jídle, 
buďto na filetu z candáta v más-

lové omáčce, který bude serví-
rován s bramborovou kaší, ka-
pustou a glazovanou červenou 
řepou, nebo na grilovaném si-
venovi, podávaném s pyré z pe-
čených jablek a dýňovou tarho-
ňou. Na doladění chuti můžete 
ochutnat lahodný desert – cre-
me brulée se švestkami. Takže 
přejeme dobrou chuť.

Všichni, kteří se podílejí 
na  přípravách Královických 
rybích slavností, se těší na hoj-
nou účast a výbornou atmosfé-
ru této již tradiční akce.

Libor Pošta

Ondřej Slanina, šéfkuchař pražských restaurací Chateau Sva-
tý Havel a v Tančícím domě, předvede ukázky zpracování ryb 
a přípravy chutných rybích pokrmů.

Nádrž Na Rybníčkách se bude lovit na podložní síť.

FO
TO

 L
. Š

EI
N

ER



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. LiStoPadU 2023

Přejděte k ARMEX ENERGY
a získejte výhodné energie 
a nyní i čištění komínu 
zdarma!
Jsme český dodavatel s více než 18letou tradicí 
a silným fi nančním zázemím. Díky tomu nabízíme novým 
i stávajícím zákazníkům výhodné podmínky a ceny energií 
výrazně pod státním stropem.

Úspora na energiích se může pohybovat ve vysokých 
tisících korun ročně, v závislosti na spotřebě a odběru 
komodity. Přidejte se mezi desítky tisíc domácností, které 
již nabídky využily. 

Nyní navíc získáte čištění spalinových cest zdarma 
v hodnotě 1 500 Kč.

U NÁS 
PADAJÍ 
CENY 
ENERGIÍ, 
NE KOMÍNY

armexenergy.cz

ZAVOLEJTE SI, 
KOLIK UŠETŘÍTE

530 300 320
Naskenujte 
a my Vám 
zavoláme



2. listopadu 2023 plus – příjem inzerce a informace: 313 572 113 strana 5

Vánoční výstava kreslených vtipů
Luďka Schneidera na Stochově
Muzeum Stochov pořádá Vánoční výstavu kreslených vtipů 
oblíbeného kreslíře Luďka Schneidera. Výstava začne v úterý 
28. listopadu v 16 hodin vernisáží, kde bude pan Schneider po-
depisovat svou novou knihu, v které bude zveřejněno 300 jeho 
vtipů. Součástí bude malé pohoštění. Všichni jste zváni.

Obě výstavy potrvají do 25. ledna 2024.
Na vernisáži dne 28. listopadu se na Vás budou těšit

kreslíř Luděk Schneider a autor Jiří Červenka.
Muzeum Stochov, Náměstí U Dubu 30

muzeum@stochov.cz

Honem!!! Třikrát Grónsko...

Stochovská kaplička v zimním hávu.

Součástí výstavy bude
minivýstava o Stochovské kapličce
Na vernisáži 28. listopadu od 16 hod. bude podepisovat svou no-
vou knihu, tentokrát o Stochovské kapličce, její autor Jiří Červenka.



Katalog místních fi rem a živnostníků

Chcete, aby Vaše firma byla
zákazníkům neustále na očích,

a to za minimální cenu?
Regionální novinový

katalog firem a živnostníků
Vám to umožní!

STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 2. LISTOPADU 2023

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu



2. listopadu 2023 plus – Katalog firem – příjem inzerce a informace: 313 572 113  strana 7

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pedikúra

Pedikúra U Kafíčka
Tel.: 608 319 110
Info: Pedikúra od certifikované pe-
dikérky (mobilní pedi u Vás doma) 
nebo salón Řevničov

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové,  kancelářské 
plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Servis žaluzií

Seřízení oken
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Oprava žaluzií – výměna 
vodících lanek, nové žaluzie, se-
řízení oken

Sítě proti hmyzu

Sítě okenní i dveřní
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Solární panely
SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379

Tel.: 311 440 312
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912

E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žaluzie

Nové žaluzie
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.flexy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.

1. června 2017 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 7

Je tu i Vaše firma?


	pl09-01_def
	pl09-02_def
	pl09-03_def
	pl09-04_def
	pl09-05_def
	pl09-06_katalog_def
	pl09-07_katalog_def

